АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОЕКТ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   »                   2016г.
                                                                              №
         «О внесении изменений в Постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 37 от 22.06.2015 г. «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Андреево-Мелентьевском сельском поселении»

Руководствуясь ч.2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ч.6 ст.11.2 Федерального закона от 27.10.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании приведения органами местного самоуправления муниципальных образований нормативных правовых актов в соответствие с Исчерпывающим перечнем процедур в сфере жилищного строительства, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в действующие административные регламенты в сфере архитектуры и градостроительства:
28. «Предоставление разрешения на строительство»;

29. «Предоставление разрешения на  ввод объекта в эксплуатацию»;
32. «Предоставление градостроительного плана земельного участка»;

34. «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
 в разделе «II. Стандарт предоставления муниципальной услуги», в подразделе «Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами», дополнив следующими словами: «постановление Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

  Ю.В.Иваница
Постановление..вносит..сектор..по..общим                                                                                                                                                           и организационным вопросам